
                                                                                              
Hub Life Science – Digital Health (LSH-DH) PNC-E3-2022-23683267 Progetto DHEAL-COM- finanziato dal Ministero della 

Salute nell’ambito del Piano Nazionale Complementare (PNC) al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Ecosistema 

Innovativo della Salute - Codice univoco investimento: PNC-E.3    CUP E63C22003790001 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

      CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA IN  

                                                                        MANAGEMENT SANITARIO E INNOVAZIONE IN SANITA’  

          Il Direttore:                                                                                                                             Presidente Onorario 
Prof. Ing. Pasquale Arpaia                                                                                                 Prof.ssa Maria Triassi 

  

Via S. Pansini, 5 - 80131 NAPOLI – Tel. 081 7463343-081 7463353-Telefax 081 7463352 e-mail: cirmis@unina.it 

 

  

    
 
  Decreto Direttoriale 

0 2 1 / 2 0 2 5 
 
 
 

DECRETO DEL DIRETTORE DEL   
CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA IN MANAGEMENT SANITARIO E INNOVAZIONE IN SANITA’ 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri Interdipartimentali, di 
borse di studio avente ad oggetto attività di ricerca; 
VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, e il Codice di Comportamento dell’Ateneo 
attualmente vigente; 
VISTO il PIAO 2023/2025, attualmente vigente; 
VISTO il progetto Hub Life Science – Digital Health (LSH-DH) PNC-E3-2022-23683267 Progetto DHEAL-COM- 
finanziato dal Ministero della Salute nell’ambito del Piano Nazionale Complementare (PNC) al Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza Ecosistema Innovativo della Salute - Codice univoco investimento: PNC-E.3 CUP 
E63C22003790001; 
ACCERTATA da parte della struttura universitaria conferente la sussistenza di tutti i presupposti di legittimità 
nonché delle condizioni richieste dal regolamento vigente in materia; 
CONSIDERATO che in data 23/06/2025 è stato emanato il bando di concorso rif. CIRMIS/BR/10/2025, con D.D. n. 19 
del 23/06/2025, su proposta del Prof. Giovanni Dell’Aversana Orabona; 
VISTA la Scheda Informazioni Bando di Concorso, parte integrante del bando stesso; 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella Scheda Informazioni Bando di Concorso è stato riportato un 
importo lordo annuo  errato, pari a euro 23.400,00, anziché l’importo corretto pari a euro 30.389,00; 
CONSIDERATO che, alla data di emissione del presente decreto, non risultano pervenute domande di 
partecipazione al concorso; 
 

 



                                                                                              
Hub Life Science – Digital Health (LSH-DH) PNC-E3-2022-23683267 Progetto DHEAL-COM- finanziato dal Ministero della 

Salute nell’ambito del Piano Nazionale Complementare (PNC) al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Ecosistema 

Innovativo della Salute - Codice univoco investimento: PNC-E.3    CUP E63C22003790001 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

      CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA IN  

                                                                        MANAGEMENT SANITARIO E INNOVAZIONE IN SANITA’  

          Il Direttore:                                                                                                                             Presidente Onorario 
Prof. Ing. Pasquale Arpaia                                                                                                 Prof.ssa Maria Triassi 

  

Via S. Pansini, 5 - 80131 NAPOLI – Tel. 081 7463343-081 7463353-Telefax 081 7463352 e-mail: cirmis@unina.it 

 

DECRETA 
 

 
che per il bando CIRMIS/BR/10/2025 emanato in data 23/06/2025 l’importo lordo annuo è da intendersi di euro  
30.389,00 anziché di euro 23.400,00.  
 
 
il presente decreto, emesso d'urgenza, sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Gestione del Centro nella prima 
adunanza utile. 
 
 
Napoli, 27/06/2025                   Il Direttore 

           Prof. Ing. Pasquale Arpaia  


